Областное государственное бюджетное учреждение «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Черемхово, Черемховскому району и городу Свирску»               от____________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
______________________________________________
                     (адрес местожительства  для гражданина) ________________________________________________________
                                (контактный телефон) ______________________________________________
(адрес электронной почты)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку в организацию отдыха детей и их оздоровления моему (ей)_________________________________________________________________________________
(степень родства)

ФИО ребенка ________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность____________________________________________________
Серия и номер________________________________________________________________________
Кем выдан___________________________________________________________________________
Дата выдачи__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства(пребывания) ______________________________________
_____________________________________________________________________________________
	№ п/п
	ФИО членов семьи, дата рождения
	Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
	Адрес регистрации по месту жительства (пребывания)

    _____________________________________________________________________________________________
Настоящим также подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны.
___ ____________ 2026 год                                            ______________________________
                                                                                                    (подпись заявителя)